
APC Replacement Battery Cartridge #123,
BR900GI, BR900G-FR, SMT750RMI2U

cena vč DPH: 2944 Kč
cena bez DPH: 2433 Kč

Kód zboží (ID): 333093

PN: APCRBC123

Záruka: 24 měsíců

Bezúdržbový olověný zatavený akumulátor se suspendovaným elektrolytem
(neteče) poskytuje kapacitu 168 VAh. Specifikace: Baterie a doba běhu Kapacita
baterie (VAh): 168 Počet baterek v řetězci: 2 Typ baterek: 12V/7Ah Typ baterie:
bezúdržbový olověný zatavený akumulátor se suspendovaným elektrolytem: neteče
Montáž baterií: samostatný bateriový regál Předpokládaná doba životnosti baterie
(v letech): 3 - 5 Počet bateriových modulů: 1 Kompatibilní modely: BR900GI
BR9000G-FR Fyzické hodnoty: Čistá hmotnost: 5.21 kg Maximální výška: 96.00 mm
Maximální šířka: 184.00 mm Maximální hloubka: 225.00 mm Hmotnost při dodání:
5.53 kg Šířka při dodání: 234.00 mm Výška při dodání: 146.00 mm Hloubka při
dodání: 275.00 mm Barva: černá

<b>Bezúdržbový olověný zatavený akumulátor</b> se suspendovaným
elektrolytem (neteče) poskytuje kapacitu <b>168 VAh</b>.

<b><span style="font-size: larger;">Specifikace:</span></b>

Baterie a doba běhu
Kapacita baterie (VAh): 168
Počet baterek v řetězci: 2
Typ baterek: 12V/7Ah
Typ baterie: bezúdržbový olověný zatavený akumulátor se suspendovaným
elektrolytem: neteče
Montáž baterií: samostatný bateriový regál



Předpokládaná doba životnosti baterie (v letech): 3 - 5
Počet bateriových modulů: 1

<b>Kompatibilní modely:</b>

BR900GI
BR9000G-FR

<b>Fyzické hodnoty:</b>

Čistá hmotnost: 5.21 kg
Maximální výška: 96.00 mm
Maximální šířka: 184.00 mm
Maximální hloubka: 225.00 mm

Hmotnost při dodání: 5.53 kg
Šířka při dodání: 234.00 mm
Výška při dodání: 146.00 mm
Hloubka při dodání: 275.00 mm
Barva: černá

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

